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SUPERIOR 2,0 LITER BIOETHANOL BRANDKAR 43 CM
BIO425

Manuelt bioethanol brandkar fra ScandiFlames med en braendstof kapacitet p& 2.0 liter og en flammelaengde pa 24 cm.
Brandkarret har en braendetid pa ca. 6 timer pa en fuld opfyldning. Brandkarret er specielt designet til at passe ind i en lang
raekke af fritstdende biopejse - men kan ogsa bruges, til dit gar-det-selv pejseprojekt eller til at omdanne din eksisterende pejs
eller braendeovn til en biopejs.

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Ngglespecifikationer

Produkttype Manuelt biopejs brandkar
Maerke ScandiFlames

Brug Indendgrs

Garanti 23ar

Mal og vaegt

Laengde/Bredde 43 cm

Hgjde 7 cm

Dybde 13 cm

Vaegt 4,5 kg

Tekniske specifikationer

Min. rumstgrrelse. 50 m3
Braendstof Bioethanol
Braendetid op til 6,5 timer
Kapacitet 2 Liter
Varmeeffekt (Max.) 2,1 kW
Forbrug 0,3 L/t

Brandkar specifikationer

Justerbar flamme Ja

Styring Manuel

Flammedybde

2,0cm

Brandkar type Manual Burner
Flammelaengde 24 cm
Fjernbetjening Nej
Materiale og udseende

Materiale Stal

Farve Stal

Glas medfglger Nej

Installationsdetaljer

Aftraek/skorsten

Ikke ngdvendig

Strgmkrav

Nej




TEKNISK TEGNING

70.20 |

405.40

430

240

20

130
L]



http://www.tcpdf.org

